
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem čl. 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16 i 114/22, dalje u 

tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 

županije dana 29. prosinca 2023. godine, 

 donosi 

  

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU U PONOVLJENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE ZA RADOVE 

ADAPTACIJE PROSTORA GOSPODARSKE ŠKOLE BUJE 

 
I. 

Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 

90017522601. 

 

II. 

Predmet nabave/grupa predmeta nabave: Radovi (3.put) adaptacije prostora Gospodarske 

škole Buje, evidencijski broj nabave: 10-23-MV. 

 

 

III. 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 250.000,00 EUR (bez PDV-a). 

 

 

IV. 

Obrazloženje razloga za poništenje postupka javne nabave: 

U tijeku postupka zaprimljene su dvije ponude ponuditelja.  

Ponuda ponuditelja ISTRADRVO- obrt za stolarske i završne radove u građevinarstvu, Rošini 

25, 52440 Poreč, OIB: 27876529321, je na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda 

ocijenjene kao nepravilna i neprikladna budući da  ponuditelj nije dokazao tehničku i stručnu 

sposobnost iz točke 4.2.2.DON-a, te se odbija sukladno čl.295. stav.1 Zakona o javnoj nabavi. 

Ponuda ponuditelja SUPERGRADNJA  d.o.o., Antuna Stipančića 25, 10000 Zagreb , OIB: 

11385603990 , oznake 17/2023 SG od  18.10.2023.godine, u iznosu od 327.648,00 eura bez 

PDV-a, odnosno u iznosu od 409.560,00 eura sa PDV-om, je neprihvatljiva budući cijena 

ponude prelazi planirana, odnosno osigurana novčana sredstva Naručitelja za nabavu 

te se kao takva odbija. 

S obzirom da nakon odbijanja ponude ne preostaje nijedna valjana ponuda, javni naručitelj je 

obvezan poništiti postupak javne nabave, sukladno odredbama članka 298.stav.1.točka 8. 

ZJN 2016. 

 

 

 

 



                                                             
 

V. 

Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet nabave: 

Sukladno članku 308. ZJN 2016 Odluka o poništenju postaje izvršna dostavom odluke 

ponuditelju ili natjecatelju. 

Sukladno članku 30. stavak 4. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima 

javne nabave („Narodne novine“ broj 65/17, 75/20) Odluka o odabiru ili poništenju dostavlja 

se javnom objavom u EOJN RH. 

U skladu s člankom 301. stavak 6. ZJN 2016 odluka se smatra dostavljenom istekom dana 

javne objave. 

Sukladno odredbama članka 422. stavak 5. ZJN 2016 žalba ne sprječava provedbu novoga 

postupka javne nabave, osim ako Državna komisija odredi privremenu mjeru. 

 

 

 

VI. 

Uputa o pravnom lijeku, ako je primjenjivo: 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 406. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj 

komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u pisanom 

obliku, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

Žalba se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). 

 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/51 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-24-12 
Pula-Pola, 29. prosinca 2023. 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                                                                                             Župan 

                                                                                        Boris Miletić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za proračun i  financije, Odsjek za javnu nabavu 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-02T12:45:26+0100
	Istarska županija
	eUprava




